
Zdravíme všechny děti, které se nechtějí jen trápit učením, ale zabavit se i jinak. 

Blíží se jaro, ale kytiček je ještě pomálu. Tak si zkusíme vyrobit kytičku, ke které 

nepotřebujete nic speciálního, jen 1 nebo 2 ruličky od toaletního papíru (záleží, 

jak budou široké proužky), nůžky, lepidlo, pastelky, fixy nebo barvy (to záleží na 

vás) a papír, na který budeme tvořit 

Tak začneme: roličku nastříháme na kolečka 

 

 

 

 



Z jednoho ustřiženého proužku vytvarujte kolečko a ostatní nechte ve tvaru, 

který vám stříháním vznikl a vytvořte si z toho kytičku doprostřed papíru a 

potom přilepte. 

 

 

 

 

 

 

 



Nechte lepidlo zaschnout a potom si vybarvěte kytičku, jak chcete. Můžete 

použít pastelky, fixy nebo i barvy. 

 

 

 



Dozdobit zbytek papíru můžete jak chcete, vybarvíte a dokreslíte listy, nebo si 

tam namalujete trávu nebo jiné kytičky 

 

 



Tak doufáme, že se vám to povedlo a budeme velice rádi, když nám pošlete 

obrázek nebo i jiný výtvor. 


